
（様式２）

契約事務取扱細則第４０条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

【政府調達】核医学診断装置（ガンマカメラ）の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/5/21
シーメンスヘルスケア株式会社
東京都品川区大崎1-11-1

一般競争入札 -
63,000,000

（62,950,000）
- - - - 903 13 22 2024/4/1

労働者派遣業務(手術室看護師5名）
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/5/30
シミックソリューションズ株式会社
東京都港区芝浦一丁目１番１号

一般競争入札 -
19,855,500

（19,855,500）
- - - - - - - -

労働者派遣業務(調理助手)
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/4/1
株式会社シグマスタッフ
東京都品川区上大崎2-25-2

一般競争入札 -
7,619,040

（7,619,040）
- - - - - - - -

耳鼻咽喉科手術ナビゲーションシステムの調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/4/25
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２－１６－７

一般競争入札 -
11,429,000

（11,429,000）
- - - - - - - -

【政府調達】2024年 検査試薬等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/4/19
株式会社日栄東海
東京都練馬区石神井台2-35-25

一般競争入札 -
2,649,190

（2,649,190）
- - - - 903 13 4 2024/2/28 単価契約

【政府調達】2024年 検査試薬等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/4/19
アズサイエンス株式会社
長野県松本市村井町西2-3-35

一般競争入札 -
5,932,443

（5,934,027）
- - - - 903 13 4 2024/2/28 単価契約

【政府調達】2024年 検査試薬等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/4/19
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢五丁目２番１号

一般競争入札 -
1,826,189

（1,834,349）
- - - - 903 13 4 2024/2/28 単価契約

【政府調達】廃棄物処理関連業務委託契約
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/1
株式会社ハイシステム
東京都板橋区坂下3-4-1

一般競争入札 -
123,061,440

(123,490,740)
- - - - 903 13 78 2024/1/10

整形外科デジタルプランニングツールの調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/4
株式会社イソメディカルシステムズ
東京都千代田区神田神保町3-2-8

一般競争入札 -
3,970,000

(3,970,000)
- - - - - - - -

人工透析システム、透析用水作製装置点検業務委託
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/6
株式会社アークパル
千葉県船橋市前原東5-2-20

一般競争入札 -
2,392,400

(2,392,400)
- - - - - - - -

濃厚流動食等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/21
アルフレッサ株式会社
東京都文京区水道一丁目６番１３号

一般競争入札 -
3,798,501

(3,798,501)
- - - - - - - - 単価契約

濃厚流動食等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/7
株式会社バイタルネット東京中央支店
東京都板橋区泉町40-1

一般競争入札 -
111,307

(111,307)
- - - - - - - - 単価契約

濃厚流動食等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/7
株式会社スズケン
東京都千代田区神田佐久間河岸59

一般競争入札 -
1,789,760

(1,789,760)
- - - - - - - - 単価契約

医療機器定期点検業務委託
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/1
株式会社エムシー
東京都渋谷区代々木2-27-11

一般競争入札 -
2,000,000

(2,000,000)
- - - - - - - -

電動ベッド調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/21
株式会社齋藤医療器械
東京都練馬区向山4-1-7

一般競争入札 -
11,470,000

(11,470,000)
- - - - - - - -

【政府調達】微生物分類同定分析装置の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/1
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢五丁目２番１号

一般競争入札 -
25,500,000

(25,500,000)
- - - - 903 13 22 2024/1/12

打刻及び勤務管理簿自動作成システムに係る調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/8
株式会社バーンナウト
東京都世田谷区瀬田3丁目14番13号 ﾒｿﾞ
ﾝ用賀101

一般競争入札 -
9,200,000

(12,000,000)
- - - - - - - -

動画像用ＤＩＣＯＭネットワークシステム「Ｇｏｏｄｎｅｔ」保守業務委託

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/1
株式会社エムシー
東京都渋谷区代々木2-27-11

一般競争入札 -
2,485,500

(2,485,500)
- - - - - - - -

ビニール袋の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/21
株式会社五十嵐商会
東京都北区東十条5丁目5番13号

一般競争入札 -
3,604,532

(3,604,532)
- - - - - - - -

契約金額（円）
（落札金額）（円）

落札率
（％）

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格（円） 調達機
関番号

所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日

公益法人の場合



（様式２）

契約事務取扱細則第４０条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約金額（円）
（落札金額）（円）

落札率
（％）

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格（円） 調達機
関番号

所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日

公益法人の場合

事務作業用ハードウェア調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/29
株式会社スーパーリージョナル
東京都中野区本町1-32-2

一般競争入札 -
9,075,000

(9,075,000)
- - - - - - - -

【政府調達】デジタル式歯科用パノラマ・断層撮影X線診断装置の調達

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/29
ササキ株式会社
東京都文京区本郷3-26-4　ササキビル2
階

一般競争入札 -
12,911,000

(12,911,000)
- - - - 903 13 22 2024/2/14

トナーインク等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/19
株式会社オカモトヤ
東京都港区虎ノ門1-1-24

一般競争入札 -
27,583

(27,583)
- - - - - - - - 単価契約

トナーインク等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/19
ジャパン・ビジネス・サプライ株式会社
東京都千代田区東神田1-4-1

一般競争入札 -
801,640

(801,640)
- - - - - - - - 単価契約

トナーインク等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/19
株式会社井上企画
東京都町田市本町田3275-12

一般競争入札 -
318,510

(318,510)
- - - - - - - - 単価契約

トナーインク等の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/19
株式会社東京ディエスジャパン
東京都台東区柳橋2-16-20

一般競争入札 -
40,200

(40,200)
- - - - - - - - 単価契約

医療機器賃貸借契約(EnsiteX　SMARTFREEZE　ｸﾗｲｵｺﾝｿｰﾙ)

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/3/6
株式会社トーイデン
東京都世田谷区深沢4-33-23

一般競争入札 -
7,182,000

(7,200,000)
- - - - - - - -

【政府調達】内視鏡システム一式 賃貸借契約（手術室、泌尿器科）

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/29
ティーメディクス
東京都新宿区西新宿2-3-1新宿モノリス

一般競争入札 -
64,348,812

（64,899,384）
- - - - - - - -

【政府調達】パルスホルミウム・ヤグレーザの調達（泌尿器科）

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/29
オリンパスマーケティング
東京都新宿区西新宿3-20-2東京オペラ
シティタワー12階

一般競争入札 -
10,996,700

(10,996,700)
- - - - - - - -

労働者派遣業務(医師事務作業補助者5名)
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/29
株式会社日本教育クリエイト
東京都新宿区西新宿1-23-7

一般競争入札 -
22,062,273

(22,062,273)
- - - - - - - -

電気・機械設備運転保守管理業務委託契約
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/29
株式会社ミザック
東京都台東区東上野1-26-2

一般競争入札 -
224,400,000

(224,400,000)
- - - - - - - -

労働者派遣業務(総合医療相談室事務員)2024年4月から2025年3月

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/29
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
3,685,332

(3,685,332)
- - - - - - - -

労働者派遣業務(総合医療相談室事務員)2024年10月から2025年3月

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/29
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
1,794,606

(1,794,606)
- - - - - - - -

労働者派遣業務(薬剤助手)
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/29
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
7,374,807

(7,374,807)
- - - - - - - -

労働者派遣業務契約（休日における医事窓口事務派遣）

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/14
シダックス大新東ヒューマンサービス株式
会社
東京都調布市調布ヶ丘3-6-3

一般競争入札 -
2,704,130

(2,704,130)
- - - - - - - -

【政府調達】ベッドサイドモニタ調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/2/2
アルフレッサメディカルサービス株式会社
東京都千代田区九段南2-3-14

一般競争入札 -
16,318,500

(16,483,500)
- - - - - - - -

冷凍冷蔵機器の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/1/31
ホシザキ東京株式会社
東京都品川区西品川一丁目１番１号 住
友不動産大崎ガーデンタワー２１階

一般競争入札 -
1,760,000

（1,760,000）
- - - - - - - -

昇降機保守点検業務委託
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/1/29
ジャパンエレベーターサービス城西株式会社

東京都新宿区新宿6-29-8
一般競争入札 -

5,940,000
（5,940,000）

- - - - - - - -

カルト３システム・アブレーション装置
CABL-ITⅡ賃貸借契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/1/16
株式会社トーイデン
東京都世田谷区深沢4-33-23

一般競争入札 -
5,182,320

（5,182,320）
- - - - - - - -



（様式２）

契約事務取扱細則第４０条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約金額（円）
（落札金額）（円）

落札率
（％）

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格（円） 調達機
関番号

所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日

公益法人の場合

電話交換業務委託契約
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/1/5
株式会社大和総建プロテック
埼玉県さいたま市大宮区櫛引町1-731-3
ＧＨ櫛引202

一般競争入札 -
26,400,000

（26,400,000）
- - - - - - - -

小型高周波電気手術器調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2024/1/4
アルフレッサメディカルサービス株式会社
東京都千代田区九段南2-3-14

一般競争入札 -
2,585,000

（2,585,000）
- - - - - - - -

洗浄・滅菌、環境整備業務委託契約
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/12/22
株式会社ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿1-26-2

一般競争入札 -
151,074,000

(151,074,000)
- - - - - - - -

コピー用紙の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/12/21
株式会社アイコム
神奈川県横浜市港南区上大岡西1-6-1

一般競争入札 -
3,735,138

(3,735,138)
- - - - - - - - 単価契約

保育器の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/12/13
株式会社齋藤医療器械
東京都練馬区向山4-1-7

一般競争入札 -
6,728,700

(6,728,700)
- - - - - - - -

婦人科検診台の調達（健康管理センター）
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/12/11
株式会社齋藤医療器械
東京都練馬区向山4-1-7

一般競争入札 -
2,145,000

(2,145,000)
- - - - - - - -

鼻咽喉ビデオスコープ調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/12/11
アルフレッサメディカルサービス株式会社
東京都千代田区九段南2-3-14

一般競争入札 -
2,860,000

(2,860,000)
- - - - - - - -

【政府調達】医療用ガス調達及び供給設備
保守点検業務

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/12/6
株式会社千代田
東京都杉並区南荻窪3-29-12

一般競争入札 -
53,131,094

(54,152,813)
- - - - 903 13

26
77

2023/10/11 単価契約

【政府調達】共焦点走査型レーザ検眼鏡の
調達

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/12/1
株式会社リィツメディカル新宿営業所
東京都渋谷区幡ヶ谷1-34-14

一般競争入札 -
27,379,000

(27,524,068)
- - - - 903 13 22 2023/10/4

和雑誌・洋雑誌の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/11/7
有限会社稲垣書店
東京都大田区大森西5-21-20

一般競争入札 -
488,060

（488,215）
- - - - - - - -

和雑誌・洋雑誌の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/11/7
株式会社紀伊國屋書店東京営業本部
東京都目黒区下目黒3-7-10

一般競争入札 -
1,694,000

（1,695,650）
- - - - - - - -

和雑誌・洋雑誌の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/11/7
株式会社木内書店
東京都小平市学園東町3-6-36

一般競争入札 -
497,750

（498,720）
- - - - - - - -

吸収式冷凍機保守点検業務委託契約
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/11/1
パナソニック産機システムズ株式会社
東京都墨田区押上1-1-2

一般競争入札 -
3,036,000

（3,036,000）
- - - - - - - -

産婦人科検診台の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/11/1
株式会社齋藤医療器械
東京都練馬区向山4-1-7

一般競争入札 -
2,150,500

（2,150,500）
- - - - - - - -

新生児聴覚スクリーニング装置の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/11/1
アルフレッサメディカルサービス株式会社
東京都千代田区九段南2-3-14

一般競争入札 -
2,310,000

（2,310,000）
- - - - - - - -

精白米の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/10/17
株式会社須賀米穀店
東京都江戸川区東瑞江2-2-9

一般競争入札 -
3,946,320

（4,050,200）
- - - - - - - - 単価契約

医学雑誌の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/9/4
有限会社稲垣書店
東京都大田区大森西5-21-20

一般競争入札 -
1,271,039

(1,271,039)
- - - - - - - - 単価契約

医学雑誌の調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/9/4
株式会社木内書店
東京都小平市学園東町3-6-36

一般競争入札 -
36,169

（36,169）
- - - - - - - - 単価契約

【政府調達】消防設備点検業務委託及び修
繕業務委託契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
ビソー工業株式会社
埼玉県さいたま市西区大字西新井505番
地121

一般競争入札 -
28,017,000

(28,017,000)
- - - - 903 13 77 2023/7/3 -



（様式２）

契約事務取扱細則第４０条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約金額（円）
（落札金額）（円）

落札率
（％）

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格（円） 調達機
関番号

所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日

公益法人の場合

【政府調達】注射薬カートの調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/10
アルフレッサメディカルサービス株式会社
東京都千代田区九段南2-3-14

一般競争入札 -
16,556,650

(16,556,650)
- - - - 903 13

22
31

2023/6/23 -

警備業務委託契約
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/24
株式会社富士保安警備
東京都墨田区両国二丁目16番5号

一般競争入札 -
50,094,000

(50,094,000)
- - - - - - - - -

労働者派遣業務(総合医療相談室事務員1
名)

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/31
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
3,664,615

(3,664,615)
- - - - - - - - 単価契約

労働者派遣業務(病棟看護助手【夜勤あり・
西病棟 4名】)

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/31
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
18,481,181

(18,481,181)
- - - - - - - - 単価契約

労働者派遣業務(病棟看護助手【夜勤あり・
東病棟 4名】)

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/31
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
18,225,563

(18,225,563)
- - - - - - - - 単価契約

労働者派遣業務(病棟看護助手【夜勤なし・
西病棟 5名】)

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/31
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
21,106,008

(21,106,008)
- - - - - - - - 単価契約

労働者派遣業務(病棟看護助手【夜勤なし・
東病棟 5名】)

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/31
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
21,266,388

(21,266,388)
- - - - - - - - 単価契約

労働者派遣業務(外来看護助手 6名)
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/31
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

一般競争入札 -
22,376,217

(22,376,217)
- - - - - - - - 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
株式会社アークパル
千葉県船橋市前原東5-2-20

一般競争入札 -
2,380,284

(2,380,284)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
アルフレッサ株式会社
東京都文京区水道一丁目６番１３号

一般競争入札 -
1,678,181,917

(1,678,181,917)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
サンメディックス株式会社
東京都中央区日本橋本町2-2-2

一般競争入札 -
3,993,927

(3,993,927)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
株式会社スズケン
東京都千代田区神田佐久間河岸59

一般競争入札 -
153,160,972

(153,160,972)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
株式会社バイタルネット東京中央支店
東京都板橋区泉町40-1

一般競争入札 -
509,248,459

(509,248,459)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲2-7-15

一般競争入札 -
412,139,699

(412,139,699)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
公益財団法人献血供給事業団
東京都武蔵野市境南町１-26-1

一般競争入札 -
9,951,528

(9,951,528)
- 公財 国 10 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
酒井薬品株式会社
東京都三鷹市野崎1-11-22

一般競争入札 -
245,648,563

(245,648,563)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢五丁目２番１号

一般競争入札 -
278,195,675

(278,195,675)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

【政府調達】地域医療機能推進機構東京山
手メディカルセンターにおける医薬品単価購
入契約

院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/8/25
東和薬品株式会社新宿営業所
東京都新宿区西新宿6-24-1

一般競争入札 -
2,831,504

(2,831,504)
- - - - 903 13 4 2023/7/3 単価契約

ショットガンメタゲノム解析業務委託
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/7/24
アズサイエンス株式会社
長野県松本市村井町西2-3-35

一般競争入札 -
3,514,665

(3,515,039)
- - - - - - - 2023/6/30 単価契約



（様式２）

契約事務取扱細則第４０条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約金額（円）
（落札金額）（円）

落札率
（％）

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格（円） 調達機
関番号

所在地
番号

品目分
類番号

公告を行った日

公益法人の場合

マルチカラースキャンレーザ賃貸借
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/6/28
株式会社リィツメディカル新宿営業所
東京都渋谷区幡ヶ谷1-34-14

一般競争入札 -
2,789,160

(2,789,160)
- - - - - - - 2023/6/9

トイレットペーパーの調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/6/23
株式会社東京紙店
東京都江東区常盤２-６-１２

一般競争入札 -
1,816,237

(1,823,250)
- - - - - - - 2023/5/31 単価契約

ペーパータオルの調達
院　長　　矢　野　　哲
東京山手メディカルセンター
東京都新宿区百人町3-22-1

2023/6/23
株式会社東京紙店
東京都江東区常盤２-６-１２

一般競争入札 -
3,416,875

(3,416,875)
- - - - - - - 2023/5/31 単価契約


